
UCHWAŁA NR XXXI/214/2021 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
inwestycji służących gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) Rada Gminy Lelów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/295/2017 Rady Gminy Lelów z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej oraz sposobu 
jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 2915) wprowadzić zmianę: w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zasady i tryb postępowania przy udzielaniu ze środków budżetu Gminy Lelów dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych, które zapewnią zaopatrzenie w wodę 
pitną o jakości zgodnej z obowiązującymi przepisami, dla istniejących budynków mieszkalnych na 
terenie gminy Lelów oraz dla nieruchomości dla której inwestor posiada ostateczną decyzję 
o pozwoleniu na budowę budynku mieszkalnego.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AAF6B4-432C-47DE-9258-65E7183507D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


